
Gültig ab: 12/2022- Alle Preise exkl. MwSt. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

 

 

Preisliste 12/2022 
 
 

 

 

Lithium Eisenphosphat LiFePO4 Batterien 12.8V 
 

Art. Nr. Bezeichnung 

 

 
 

 Maße ( B x H x T ) Listenpreis Netto 

LI1210LX LIONTRON LiFePO4 LX 12,8V 10Ah 
 

✓ 181 x 76 x 95 mm 152,14€ 

LI1220LX LIONTRON LiFePO4 LX 12,8V 20Ah 
 

✓ 181 x 159 x 76 mm 274,99€ 

LISMART1240LX LIONTRON LiFePO4 LX Smart 12,8V 40Ah ✓ ✓ 199 x 170 x 151 mm 518,91€ 

LISMART1255LX LIONTRON Lithium LiFePO4 LX Smart 12,8V 55Ah ✓ ✓ 350 x 158 x 170 mm 580,85€ 

LISMART1280LX LIONTRON Lithium LiFePO4 LX Smart 12,8V 80Ah ✓ ✓ 260 x 209 x 169 mm 844,03€ 

LISMART12100LX LIONTRON Lithium LiFePO4 LX Smart 12,8V 100Ah ✓ ✓ 345 x 208 x172 mm 978,16€ 

LISMART12150LX LIONTRON Lithium LiFePO4 LX Smart 12,8V 150Ah ✓ ✓ 350 x 260 x 175 mm 1.480,24€ 

LISMART12200LX LIONTRON Lithium LiFePO4 LX Smart 12,8V 200Ah ✓ ✓ 390 x 260 x 232 mm 1.917,68€ 

 
Lithium Eisenphosphat LiFePO4 Arctic Batterien 12.8V 

 

Art. Nr. Bezeichnung 

 

 
 

 Maße ( B x H x T ) Listenpreis Netto 

 
LISMART12100LX-A 

LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 12,8V 
100Ah 

 
✓ 

 
✓ 

 
345 x 208 x 172 mm 

 
1.077,54€ 

LISMART12150LX-A 
LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 12,8V 
150Ah 

✓ ✓ 350 x 260 x 175 mm 1.587,57€ 

LISMART12200LX-A 
LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 12,8V 
200Ah 

✓ ✓ 390 x 260 x 232 mm 2.025,02€ 

LIDUCSM12150LX-A 
LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 12,8V 
150Ah Untersitz 

✓ ✓ 350 x 187 x 283 mm 1.746,79€ 

LIDUCSM12200LX-A 
LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 12,8V 
200Ah Untersitz 

✓ ✓ 350 x 187 x 283 mm 2.293,47€ 

LIDUCSM12300LX-A 
LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 12,8V 

300Ah Untersitz 
✓ ✓ 350 x 350 x 190 mm 3.059,02€ 

LISMART24100LX-A 
LIONTRON Lithium Arctic LiFePO4 Smart 25,6V 
100Ah 

✓ ✓ 390 x 260 x 232 mm 2.025,02€ 

 

Lithium Eisenphosphat LiFePO4 Batterien 25.6V 
 

Art. Nr. Bezeichnung 

 

 
 

 Maße ( B x H x T ) Listenpreis Netto 

 
LISMART2420LX 

 
LIONTRON Lithium LiFePO4 Smart 25,6V20Ah 

 
✓ 

 
✓ 

 
199 x 170 x 151 mm 

 
510,04€ 

LISMART2440LX LIONTRON Lithium LiFePO4 Smart 25,6V 40Ah ✓ ✓ 260 x 209 x 169 mm 877,61€ 

LISMART24100LX LIONTRON Lithium LiFePO4 Smart 25,6V 100Ah ✓ ✓ 390 x 260 x 232 mm 1.917,68€ 

 
Lithium Eisenphosphat LiFePO4 Wohnmobil Untersitz Batterien 12.8V 

 

Art. Nr. Bezeichnung 

 

 
 

 Maße ( B x H x T ) Listenpreis Netto 

 

LIDUCSM12150LX 
 

LIONTRON LX Smart Untersitz 12,8V 150Ah 
 

✓ 

 
✓ 

 
350 x 187 x 283 mm 

 

1.639,97€ 

LIDUCSM12200LX LIONTRON LX Smart Untersitz 12,8V 200Ah ✓ ✓ 350 x 187 x 283 mm 2.185,41€ 

LIDUCSM12300LX LIONTRON LX Smart Untersitz 12,8V 300Ah ✓ ✓ 350 x 350 x 190 mm 2.952,30€ 



Gültig ab: 12/2022- Alle Preise exkl. MwSt. 
Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 

 

 

Lithium Eisenphosphat LiFePO4 HighCurrent / Hochstrom 12.8V 
 

Art. Nr. Bezeichnung 
 

 Maße ( B x H x T ) Listenpreis Netto 

 
LTLIFE1280S 

 
LIONTRON LiFePO4 12,8V 80Ah HighCurrent 1200A CCA 

 
✓ 

 
355 x 188 x 178 mm 

 
1.133,55€ 

 
Lithium Eisenphosphat LiFePO4 Speicher 48V 

 

Art. Nr. Bezeichnung 
 

 Maße ( B x H x T ) Listenpreis Netto 

 
LIST48100 

 
LIONTRON LiFePO4 - 48V 100Ah - 5,12kWh mit BMS 

 
✓ 

 
515 x 485 x 140 mm 

 
2.798,00€ 
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